



## **Ława. Miasto potwierdza: ta kamienica będzie w tym roku na sprzedaż [ZDJĘCIA]**

data aktualizacji: 2024.06.11



**Zainteresowała nas sprawa sprzedaży nieruchomości położonej na ulicy Wojska Polskiego 24a - w Urzędzie Miasta w Ławie sprawdziliśmy szczegóły.**

**Rzeczywiście, ta kamienica, wraz z działką, będzie na sprzedaż w tym roku - potwierdził nam przedstawiciel ławskiego magistratu.**

O kamienicy przy ulicy Wojska Polskiego 24a pisaliśmy na [infoilawa.pl](http://infoilawa.pl) kilkakrotnie: na przykład w 2016 roku, gdy na forum ławskiego samorządu dokonywano przeglądu miejskich nieruchomości, ten obiekt przeznaczając do rozbiórki (która jednak nigdy nie została przeprowadzona) oraz w roku 2021 - kiedy to jedna z ostatnich w tym budynku najemczyń miejskiego mieszkania komunalnego skarżyła się na niegodne w jej ocenie warunki życia w zarządzanej przez miejską spółkę ITBS nieruchomości.

**- [Obecnie] budynek jest niezamieszany, ostatni lokatorzy opuścili go w listopadzie 2021 r. - informuje nas Wojmir Gromadka z Wydziału Gospodarki Komunalnej i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta w Ławie. - Budynek ten zostanie sprzedany wraz z działką (o**

## **pow. 0,1402 ha, nr 346 w obrębie nr 10 przy ul. Wojska Polskiego). Sprzedaż nieruchomości jest zaplanowana na 2024 rok - dodaje.**

Nieruchomość jeszcze nie została wyceniona.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy, działka, o której mowa, położona jest **na terenie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej** (symbol B-MW25). Ciekawostką jest, że **kamienica wpisana jest do ewidencji zabytków**. W "Gminnej ewidencji zabytków Gminy Miejskiej Iława" z grudnia 2013 r. stan budynku określano jeszcze jako dobry - choć wymagający prac remontowych. Dzisiaj ten stan jest już opłakany.

Zbudowana z cegły, otynkowana kamienica, datowana na koniec XIX w., jest w tej okolicy jednym z nielicznych świadectw przedwojennej historii miasta. Położona w typowej dla polskiego krajobrazu architektonicznej mieszaninie - otoczona parkingiem urzędu, blokiem z wielkiej płyty i kolejnymi - już nieco młodszymi budynkami wielorodzinnymi. Niedaleko stąd do iławskiego dworca - w południe słysząc gwizd iławskiej "tekatki".

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia: archiwum portalu.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74861-ilawa-miasto-potwierdza-ta-kamienica-bedzie-w-tym-roku-na-sprzedaz-zdjecia>